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I torsdags publicerades en debatt skriven av oppositionsrådet och
centerpartisten Karl Arne Löthgren. Hans syn och åsikter om
kommunsammanslagningar fick snabbt kritik från våra läsare. Karl Arne
missar poängen och riskerna, skriver flera insändare. Här nedan publiceras
tre debattsvar på Karl Arnes debatt.

Debatt:

Syftet med kommunsammanslagningarna är att spara pengar. Utredarna inser
att det orättvisa utjämningssystemet där bla Stockholm bidrar till vår försörjning måste
ändras. Möjligen kan man räkna med hjälp till vård skola och omsorg men knappast till
arenabyggen, miss skötta fastighetsbolag eller obetalda pensioner.
Vidare räknar utredarna med att den åldrande befolkningen kommer att medföra en
ökning av välfärdskostnaderna med 25 %.
Lägre intäkter från de rika kommunerna och högre kostnader för en åldrande
befolkning. För att lösa ekvationen återstår bara att driva kommunen effektivare. Då
det är svårt att dra ned på vårdpersonal och lärare återstår att dra ned på politiker och
kommun ledning. Om man tex slår ihop Lindesberg med Nora, Hällefors och
Ljusnarsberg sparar man in 100 politiker. Det räcker ju med en kommunfullmäktige
istället för fyra. Vidare räcker det med ett kommunalråd en kommundirektör en



ekonomichef en kulturchef en turistchef en näringslivschef osv
Större och bärkraftiga kommuner stärker den kommunala självstyrelsen men minskar
antalet förtroendevalda. Färre politiskt valda kan kompenseras genom att låta
medborgarna direkt själva få delta i de nära lokala besluten i skola och dagis genom
föräldramedverkan, man kan ge föreningar och byalag bidrag för att de sköter driften
av idrottsanläggningar bibliotek muser osv
Det är redan idag, så få som känner någon politiker, så vi kommer inte att märka någon
skillnad.

Hoppas att de inte slår ihop kommunerna. Jag tror att de styrande skulle komma
för långt bort verkliga livet, Ibland är de allt för bort redan. Sedan det här med BKT bryt
upp detta bolag det blev inte bättre service inte ivart fall här i Lindesberg Frövi
Fellingsbro snarare sämre.

Sammanslagningarna kommer att bli nödvändiga men med vilka kommuner?
Vilken kommun vill ha oss? Åt vilket håll vill vi vända oss?
Vill vi tillhöra region Värmland-Dalarna eller Mälardalen?
Det är den viktiga frågan.

Tidigare debatt i debatten: klicka här>>

Meddelande från redaktionen:
– Tack Karl Arne och ni andra som deltagit i debatten.
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